МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф ГБО У ВО Ю ж н о-У ральск и й  ГАУ
П Р И К А З

« 0 4 »  февраля 2021г. г. Челябинск № 48а ст.- ИАИ

О назначении стипендии

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах матери­
альной поддержки обучающихся по очной форме обучения» (далее Положение), утвер­
жденного ректором ФГБОУ ВО «Южно-Уральский государственный аграрный универси­
тет» 27.01.2021 г., итогов 1-й промежуточной аттестации2020-2021 учебного года, графика
учебного процесса и решения стипендиальной комиссии Института агроинженерии от
04.02.2021 г., протокол № 20, приказы ваю :

1. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 , 5.2.2 и 5.2.3. главы 5 Положения :
- назначить государственную академическую стипендию с 01 февраля 2021 года

по 31 июля 2021 года, следующим обучающимся 1-го курса Институт агроинженерии:
- в размере 1,5 кратного размера базовой величины:

направление 35.03.06 Агроинженерия, профиль -  «Электрооборудование и электро­
технологии»»:
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1. Юсупов Ильгиз Эдвартович - 203493506 - 101

направление 23.05.01 «Наземные транспортно-технологические средства» (специ-
алитет):_______________________________________
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1. Стрельникова Юлия Алексеевна - 20013 2301 - 181
2. Дисимбаева Жасмин Казынбековна - 20029 2301 - 182

- в размере 1,25 кратного размера базовой величины:
направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и ком­

плексов», профиль «Сервис транспортных и технологических машин и оборудования»:
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Группа

1. Глушков Сергей Павлович - 20004 2303 - 120
2. Гринкевич Валентин Валентинович - 20005 2303 - 120
3. Елисеев Дмитрий Эдуардович - 20006 2303 - 120
4. Саитхужина Светлана Марсовна - 20010 2303 - 120
5. Ситдиков Роберт Робертович - 20013 2303 - 120
6. Эпов Антон Вадимович - 20019 2303 - 120

несе»»:
направление 35.03.06 «Агроинженерия», профиль «Технические системы в агробиз-

№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Группа
1. Андрианов Глеб Александрович - 20202 3506 - 121
2. Киселев Владислав Алексеевич - 20209 3506 - 121
3. Кондрашин Сергей Сергеевич - 20211 3506 - 121
4. Потапов Дмитрий Олегович - 20218 3506 - 121
5. Сгибнев Савелий Александрович - 20219 3506 - 121
6. Жолобов Михаил Александрович - 20234 3506 - 122
7. Молявко Владимир Владимирович - 20240 3506 - 122
8. Нехорошков Леонид Сергеевич - 20241 3506 - 122

- 2 -

9. Овчинников Анатолий Дмитриевич - 20242 3506 - 122
10. Сбродова Валерия Евгеньевна - 20245 3506 - 122
11. Уморин Артём Валентинович - 20246 3506 - 122

направление 35.03.06 Агроинженерия, профиль «Технологическое оборудование для
хранения и переработки сельскохозяйственной продукции:
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1. Маргацкий Артём Валерьевич - 20043 3506 - 143

направление 35.03.06 Агроинженерия, профиль -  «Электрооборудование и электро­
технологии»»:
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1. Быков Егор Витальевич - 203233506 - 101
2. Гасанов Омар Рамиз оглы - 203243506 - 101
3. Иксанов Денис Мирзиянович - 203303506 - 101
4. Карпову Кирилл Алексеевич - 193133506 - 101
5. Котельникова Юлия Андреевна - 203323506 - 101
6. Курасова Дарья Романовна - 202123506 - 101
7. Озеров Данил Олегович - 203343506 - 101
8. Панина Анастасия Сергеевна - 203353506 - 101
9. Печеркина Екатерина Павловна - 203363506 - 101
10. Простомолотов Игорь Александрович - 203393506 - 101
11. Семенов Евгений Алексеевич - 203413506 - 101
12. Шилов Егор Юрьевич - 203473506 - 101
13. Шмарина Юлия Дмитриевна - 203483506 - 101

направление 35.03.06 - профиль -  «Электротеплообеспечение муниципальных образо­
ваний»

№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1. Агафонова Анна Вячеславовне - 203523506 - 104
2. Барышев Артем Михайлович - 203533506 - 104
3. Володченкова Наталья Валентиновне - 203553506 - 104
4. Дунькова Мария Сергеевне - 203673506 - 104
5. Лукьянчикова Ксения Андреевне - 203583506 - 104
6. Петрухнова Анастасия Сергеевне - 203683506 - 104
7 Стабулит Яна Дмитриевне - 203623506 - 104
8 Фахрутдинов Андрей Вячеславович - 203633506 - 104
9 Филатов Максим Владимирович - 203643506 - 104

10. Хакимов Артур Владиславович - 203653506 - 104

направление 13.03.02- Электроэнергетика и электротехника, профиль -  «Электроснаб­
жение»
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1 . Ложкин Роман Викторович - 203061302 - 108
2. Прохорова Ксения Алексеевна - 203081302 - 108
3. Сонина Анна Антоновна - 203111302 - 108
4. Юдакова Сабрина Сайдахмадовна - 203191302 - 108
5. Янцов Александр Дмитриевич - 203141302 - 108
6. Колпащикова Светлана Александровна - 20305 1302 - 108

направление 23.05.01 «Наземные транспортно-технологические средства»
(СПЕЦИАЛИТЕТ):_____________________ _______ _______________________________
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Группа

- 3  -

1. Андреянов Анатолий Константинович - 20022 2301 - 182
2. Дернов Андрей Васильевич - 20027 2301 - 182
3. Койнова Татьяна Михайловна - 20034 2301 - 182
4. Сазанова Ирина Алексеевна - 20040 2301 - 182

- в размере базовой величины:
направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и ком-

плексов», профиль «Сервис транспортных и технологических машин и оборудования»:_____
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Группа

1. Василенко Анастасия Евгеньевна - 20002 2303 - 120
2. Воронков Кирилл Сергеевич - 20003 2303 - 120

направление 35.03.06 «Агроинженерия», профиль «Технические системы в агробиз­
несе»»:
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1. Печеркин Максим Александрович - 20243 3506 - 122
направление 35.03.06 Агроинженерия, профиль «Технологическое оборудование для

хранения и переработки сельскохозяйственной продукции:________________________________
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Группа

1. Сметанин Матвей Игоревич - 20048 3506 - 143
направление 23.05.01 «Наземные транспортно-технологические средства» (специа-

литет): ________________________________________________________________________
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1. Гусамов Сергей Александрович - 20020 2301 - 181
2. Шаимов Тимур Русланович - 20015 2301 - 181
3. Ядловский Сергей Алексеевич - 20017 2301 - 181
4. Готовцев Лев Александрович - 20026 2301 - 182
5. Кирсанов Виктор Викторович - 20033 2301 - 182
6. Печенкин Тимур Сергеевич - 20039 2301 - 182

2. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 , 5.2.2 и 5.2.3. главы 5 Положения :
- назначить государственную академическую стипендию с 01 февраля 2021 года

по 30 июня 2021 года, следующим обучающимся 1-го курса Институт агроинженерии
направление 35.03.06 «Агроинженерия», профиль «Технический сервис в агропромышлен­
ном комплексе»»:

- в размере 1,25 кратного размера базовой величины:

№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Группа
1. Елкин Дмитрий Александрович - 20009 3506 - 141
2. Лощинин Илья Александрович - 20016 3506 - 141
3. Юлмухаметов Роберт Эдуардович - 20027 3506 - 141

- в размере базовой величины:
№ п/п Фамилия, инициалы Таб. номер Г руппа

1. Сыркин Иван Федорович - 20021 3506 - 141

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора Ин­
ститута агроинженерии по учебной работе Житенко И.С..

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника финансового управ­
ления Бута Л.А.

Директор
Института агроинженерии С.Д. Шепелев